concordato in base alle iscrizioni e si svolgerà in orario extra-curricolare presso i locali dell'Istituto. 

3. Trattamento Economico 

Per lo svolgimento dell’attività sopra descritta, verrà corrisposto un compenso orario di € 51,09 

(cinquantuno/09). Il compenso totale ammonta a € 766,35 (settecentosessantasei/35) al lordo stato 

(comprensivo di oneri riflessi a carico dell'amministrazione e del dipendente). 

Il pagamento avverrà al termine delle attività, previa presentazione del registro delle presenze 

regolarmente firmato e di una relazione finale sull'attività svolta.